

Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **sukcesywną dostawę różnych artykułów spożywczych**.

I. Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1. Dotyczy poz. 6 - Cukier 1kg

Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki w ilości cukru? Proszę o weryfikację

ODPOWIEDŹ:

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W załączniku nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zmianie ulega pozycja nr 6. Cukier 1kg.

2. Dotyczy poz. 19 - Papryka konserwowa

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 900ml, 380g po odcieku?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę produktu w opakowaniu 900ml, 380g po odcieku. Wobec powyższego zapisy treści SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

3. Dotyczy poz. 20 - Ogórki konserwowe

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 900ml, 450g po odcieku?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę produktu w opakowaniu 900ml, 450g po odcieku. Wobec powyższego zapisy treści SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

4. Dotyczy poz. 21 - Pieczarka konserwowa

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 900ml, 480g po odcieku?

ODPOWIEDŹ:

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych

OAII.261.2.2.2019	Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana treści SIWZ	s. 1 z 5
-------------------	--	----------

Warunków Zamówienia. W załączniku nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zmianie ulega pozycja nr 21. Pieczarka konserwowa. Dodatkowo zmianie ulegają załączniki nr 1 do wzorów umów 5a-i w pozycji nr 21. Pieczarka konserwowa.

5. Dotyczy poz. 25 - Herbata owocowa różne smaki

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 40g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę produktu w opakowaniu 40g. Wobec powyższego zapisy treści SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

6. Dotyczy poz. 65 - Mąka pszenna

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę mąki pszennej typ 750?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę dla przedmiotowej pozycji mąki pszennej typ 750. Wobec powyższego zapisy treści SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

7. Dotyczy poz. 107 - Zioła do sałatek 15g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 10g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

ODPOWIEDŹ:

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W załączniku nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zmianie ulega pozycja nr 107. Zioła do sałatek. Dodatkowo zmianie ulegają załączniki nr 1 do wzorów umów 5a-i w pozycji nr 107. Zioła do sałatek.

8. Dotyczy poz. 112 - Ocet balsamiczny

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 250ml (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

ODPOWIEDŹ:

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W załączniku nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zmianie ulega pozycja nr 112. Ocet balsamiczny. Dodatkowo zmianie ulegają załączniki nr 1 do wzorów umów 5a-i w pozycji nr 112. Ocet balsamiczny.

9. Dotyczy poz. 114 - Seler konserwowy sałatka

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 290g/ 160g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

ODPOWIEDŹ:

OAI.261.2.2.2019	Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana treści SIWZ	s. 2 z 5
------------------	--	----------

Zamawiający nie wyraża zgody na produktu w opakowaniu 290g/ 160g. Wobec powyższego zapisy treści SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

10. Dotyczy poz. 141 - Tuńczyk w oleju kawałki

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 1715g/ 1260g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

ODPOWIEDŹ:

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W załączniku nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zmianie ulega pozycja nr 141. Tuńczyk w oleju kawałki. Dodatkowo zmianie ulegają załączniki nr 1 do wzorów umów 5a-i w pozycji 141. Tuńczyk w oleju kawałki.

11. Dotyczy poz. 160 - Ketchup łagodny

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 450g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na produktu w opakowaniu 450g. Wobec powyższego zapisy treści SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

12. Dotyczy poz. 161 - Ketchup pikantny

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 450g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na produktu w opakowaniu 450g. Wobec powyższego zapisy treści SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

13. Dotyczy poz. 187 - Sos meksykański

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 1kg (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na produktu w opakowaniu 1kg. Wobec powyższego zapisy treści SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

14. Dotyczy poz. 212 - marmolada wieloowocowa

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 12kg (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

ODPOWIEDŹ:

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych

OAI.261.2.2.2019	Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana treści SIWZ	s. 3 z 5
------------------	--	----------

Warunków Zamówienia. W załączniku nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zmianie ulega pozycja nr 212. marmolada wieloowocowa. Dodatkowo zmianie ulegają załączniki nr 1 do wzorów umów 5a-i w pozycji 212. marmolada wieloowocowa.

15. Proszę o weryfikację stawki vat pozycji 46,47/majeranek przyprawa/ 23%.Według naszej wiedzy majeranek powszechnie występujący na rynku posiada vat 8%.

ODPOWIEDŹ:

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W załączniku nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zmianie ulega pozycja nr 46 Majeranek przyprawa 10g oraz nr 47 Majeranek przyprawa 150g. Dodatkowo zmianie ulegają załączniki nr 1 do wzorów umów 5a-i w pozycjach nr 46 Majeranek przyprawa 10g oraz nr 47 Majeranek przyprawa 150g.

II. Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie treści wzoru umowy.

Zał. nr 5a-i do SIWZ – wzór umowy

BYŁO:

§ 4 ust. 5

Za dokonane w danym miesiącu dostawy Wykonawca wystawi Zamawiającemu na koniec miesiąca jedną Fakturę VAT, płatną przelewem w terminie dni licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego, prawidłowo wystawionej faktury VAT, na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę na fakturze. Podstawą do wystawienia faktury będą dowody WZ wystawione w danym miesiącu do każdej dostawy, z potwierdzonym przez Zamawiającego odbiorem artykułów.

§ 9 ust. 3 pkt 1) lit a)

ad lit. a) - zmiana wysokości wynagrodzenia będzie odnosić się wyłącznie do części przedmiotu umowy zrealizowanej zgodnie z terminami ustalonymi niniejszą umową, po dniu wejścia w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług oraz wyłącznie do części przedmiotu umowy, do której zastosowanie znajdzie zmiana stawki podatku od towarów i usług; wartość wynagrodzenia netto nie zmieni się, a stawka i kwota podatku VAT oraz wartość wynagrodzenia brutto ulegną zmianie odpowiednio do nowych przepisów; wniosek Wykonawcy o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia, winien zawierać pełne faktyczne uzasadnienie obejmujące sposób oraz wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką wynagrodzenie powinno ulec zmianie, oraz wskazanie daty, od której nastąpiła bądź nastąpi zmiana wysokości kosztów wykonania zamówienia uzasadniająca zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy. Wykonawca winien dodatkowo wykazać jaką część ceny jednostkowej stanowią koszty pracy ponoszone przez Wykonawcę w trakcie realizacji zamówienia oraz jak zmiana przepisów wpłynie na wysokość tych kosztów;

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

§ 4 ust. 5

Za dokonane w danym miesiącu dostawy Wykonawca wystawi Zamawiającemu na koniec miesiąca

OAII.261.2.2.2019	Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana treści SIWZ	s. 4 z 5
-------------------	--	----------

jedną Fakturę VAT, płatną przelewem w terminie dni licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego, prawidłowo wystawionej faktury VAT, na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę na fakturze. Podstawą do wystawienia faktury będą dowody WZ wystawione w danym miesiącu do każdej dostawy, z potwierdzonym przez Zamawiającego odbiorem artykułów.

LUB

Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT, do każdej partii dostarczonych towarów, na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę, płatną przelewem w terminie dni licząc od dnia jej otrzymania przez Zamawiającego.

- powyższe do wyboru przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy.

§ 9 ust. 3 pkt 1) lit a)

ad lit. a) - zmiana wysokości wynagrodzenia będzie odnosić się wyłącznie do części przedmiotu umowy zrealizowanej zgodnie z terminami ustalonymi niniejszą umową, po dniu wejścia w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług oraz wyłącznie do części przedmiotu umowy, do której zastosowanie znajdzie zmiana stawki podatku od towarów i usług; wartość wynagrodzenia netto nie zmieni się, a stawka i kwota podatku VAT oraz wartość wynagrodzenia brutto ulegną zmianie odpowiednio do nowych przepisów; wniosek Wykonawcy o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia, winien zawierać pełne faktyczne uzasadnienie obejmujące sposób oraz wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką wynagrodzenie powinno ulec zmianie, oraz wskazanie daty, od której nastąpiła bądź nastąpi zmiana wysokości kosztów wykonania zamówienia uzasadniająca zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

III. Ponadto w związku z dokonanymi zmianami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zmienia treść SIWZ w pkt. 11, który otrzymuje brzmienie:

Pkt. 11 SIWZ otrzymuje brzmienie:

11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1. Oferty należy składać w Lubelskim Centrum Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty, ul. Jana Gilasa 3, 20-2019 Lublin, pokój nr 307-3.

11.2. W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 27.11.2019 r. do godz. 10:00 na adres wskazany w pkt 11.1 Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w Lubelskim Centrum Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty, ul. Jana Gilasa 3, 20-2019 Lublin, pokój nr 115-4, dnia 27.11.2019 r. o godzinie 10:15.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu:

- aktualna treść załącznika nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia;
- aktualna treść załączników nr 1 do wzoru umowy 5a-i.

OAI.261.2.2.2019	Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana treści SIWZ	s. 5 z 5
------------------	--	----------